[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    25.09.2019                                    Обоянь                                                 № 684
Об утверждении технологических схем предоставления

муниципальных услуг

   В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                              «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797                                  «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления", Администрация Обоянского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Утвердить технологические схемы предоставления муниципальных услуг (Приложение в электронном виде):
            1.1. «Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности при строительстве или реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства или садовых домов»;

            1.2. «Направление уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемых строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам  и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке»;

   1.3. «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».
             2. Опубликовать технологические схемы предоставления муниципальных услуг на официальном сайте муниципального образования «Обоянский район» Курской области в сети «Интернет».

           3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Обоянского района по финансово-экономическому развитию и ЖКХ Э.В. Губанова.

           4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Обоянского района

                           В.Н. Жилин
Переверзев А.Н.
(47141) 2-26-97